
入札予定

No.

工　　事　　名
工事場所
市町村

工事場所
字以下

発注業種
発注
等級

契約方法 入札予定日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1

主要地方道二戸九戸線館橋塗
装塗替工事

二戸市 福岡地内 塗装工事 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年7月24日 橋長　65.5ｍ、現場塗装工　2,300m2、構造物撤去工　１式、仮設工　１式

2

都市計画道路上野西法寺線高
善寺地区道路改良（その２）工
事

二戸郡一戸
町

高善寺地内 土木工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年7月24日 施工延長　555.1ｍ、盛土工　2,822m3、植生工　1,680m2、側溝工　2,752m、集水
桝工　42箇所、路盤工　8,340m2、表層工　1,067m2

3

主要地方道二戸五日市線柿ノ
木平地区道路改良（その２）工
事

二戸市 浄法寺町柿
ノ木平地内

土木工事 Ａ級 条件付一般競争入札
（総合評価落札方式
簡易２型）

令和7年7月24日 掘削工　8,600ｍ3、法面整形工　750m2、植生工　700m2、排水工　76ｍ

公　　告　　予　　定　　日 令和7年6月30日

1/1


